L9raowm

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIIIIIIIIIIIIIIII 11 111
Protocolo Ge al n 3178/2019

Data: 31/07/20 9 Horário: 10:29
Legislativo - REQ 560/2019

ASSUNTO: Requer informações sobre possível roubo de cestas básicas.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga e Giancarlo

Alves — Presidente da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre os seguintes

questionamentos:

1) É verdade ou boato a notícia sobre o roubo de 60 cestas básicas em julho deste ano?

2) Se sim, onde este roubo ocorreu?

3) As cestas eram para os fundos da UPA — Unidade de Pronto Atendimento, Pronto

Socorro da Vila Maria e Santa Casa?

4) Quais providências foram adotadas?

JUSTIFICATIVA: Solicito as informações acima para conhecimento e possíveis providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de julho de 2019.

MARC NTÔNIO DA FONSECA

Verea a or — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1